
・
・
・
・

場　　　所 北秋田市上杉字金沢　地内

種　　　別 水道施設工事（Ａ）

入札結果調書
入札日時 平成27年9月8日 午後1時30分

名　　　称 簡水改工第5号 東地区簡易水道高区配水管布設替工事

概　　　要

配水管布設替工　HIRVPφ150　L=115.0m
配水管布設替工　HIRVPφ100　L=204.0m
給水菅接続替工　PPφ13×1戸
消火栓接続工　φ75×1基

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成28年3月25日 まで

1
（有）宗和

5,750,000 落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2
（有）工藤設備工業所

5,790,000

3
（有）合川水道施設工業所

5,800,000
北秋田市川井字才ノ神64-33

北秋田市木戸石字川下32

北秋田市川井字松石殿1-424

7

4
（株）佐藤庫組

5,800,000

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

6

5
朝日建設（株）

5,820,000

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,372,000

うち消費税 b 472,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 5,900,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,912,000


